
letzte Änderung

VEREIN OBMANN TELEFON HOMEPAGE E-Mail ANSCHRIFT PLZ ORT
Alpenverein Molln Eder Reinhard, DI 0650/3057201 www.alpenverein.at/molln reinhard.eder@gmx.at Gradau 10 4591 Molln

ASVÖ-Schiverein Molln Kammerhuber Gerald 0664/73465776 www.schilifte.molln.net ski_gery@gmx.at Zinken 10 4591 Molln

Briefmarken- und Ansichtskarten-

sammler-Verein Molln
Pucalka Hans Georg 07584/3452 www.basv.molln.cc pucalka@aon.at Sonnseite 38 4591 Molln

Bergrettungsdienst Molln Klinser Tobias 0664/2144415 www.bergrettungsdienst.molln.net tobias.klinser@gmail.com Hafnerstraße 6a 4591 Molln

Bergwiesn - Kulturlandschaftser-

haltungsverein Steyrtal

Verein "Das Bierglas" Schober Roland 0650/5206965 roland-schober@gmx.at Zinken 12 4591 Molln

Freiwilliger Brandschaden-Hilfsverein 

Molln-Leonstein
Priller Monika m.priller@gmx.at Sonnseite 52 4591 Molln

Dartclub Steyrtal Flaser Franz 0664/5250643 franzflaser@gmx.at Rabusestraße 6 4592 Leonst.

Eisstockschützen Klausersee Benedetter Roland 0664/3503802 r.benedetter@pptv.at Klaus 128/10 4564 Klaus

ETMO Entwicklungstransfer Molln Gruber Armin 0676/3734976 an_gruber@aon.at Zimeck 24 4591 Molln

Feitlclub Frauenstein Bankler Stefan 0664/8197800 www.feitl-auf.at.tf bankler.st@gmail.com Am Dorferberg 6 4591 Molln

FF-Breitenau Mißbichler Gerald 0664/5137111 05101@ki.ooelfv.at Breitenau 79 4591 Molln

FF-Frauenstein Trinkl Hubert 0660/2556605 http://fffrauenstein.jimdo.com 05102@ki.ooelfv.at Göritz 1 4591 Molln

FF-Molln Ing. Steiner Armin 0664/3012206 www.ff-molln.at ff-molln@ki.ooelfv.at Jungmairweg 11 4591 Molln

05108@ki.ooelfv.at

hubert.feldmann60@gmail.com

Fotoclub Molln Stöger Franz 07584/3596 www.fotoclub.molln.cc fotoclub@gmx.at Austraße 7 4591 Molln

Goldhauben- u.Kopftuchgruppe Molln Bachinger Eva 07584/79206 www.goldhauben-molln.at eva@goldhauben-molln.at Am Satterl 8 4591 Molln

Gradauer Fliegenfischer Rosenegger Johann 0664/4520525 www.fliegenfischer.tk/ gradauer-fliegenfischer@eduhi.at Gradau 31 4591 Molln

i-du-mia - Plattform f. Integration Schön Bernhard, Dipl.Ing. 0650/5019994 sonnseite@gmx.at Sonnseite 42 4591 Molln

Jagdgesellschaft Molln Klausberger Hubert 07584/3084 bauernhof.serner@webspeed.at Sonnseite 16 4591 Molln

Junge Generation Wildauer Mario 0676/3304043 mwildauer.69@gmx.at Buseckerstr. 20/13 4591 Molln

Kabelgemeinschaft Frauenstein Summereder Johann 07585/267 jo-summereder@aon.at Am Dorferberg 8 4591 Molln

Kath. Bildungswerk Frauenstein Bürgschwentner Maria 07585/564 Ramsauerstr. 58 4591 Molln

Kath. Frauenbewegung Mayer Maria 07584/3025 ma.mayer@webspeed.at Wiesenstraße 14 4591 Molln

Kath. Jungschar Molln Steiner Bettina 0664/2357198 steiner-bettina@gmx.at Rabusestraße 8 4592 Leonst.

Kath. Männerbewegung Illecker Josef 07584/2021 josef.illecker@webspeed.at Hafnerstraße 7 4591 Molln

Kinderfreunde Ortsgruppe Molln Brunner Ulrike 0676/7113439 www.kinderfreunde.cc brunner.ulrike@gmail.com Breitenau 7 4591 Molln

Kulturverein frei-wild Molln Schrutka Wilfried 07585/405 www.theater-frei-wild.at wilfried.schrutka@mail.theater-frei-wild.at Ramsauerstr. 27 4591 Molln

LAC Nationalpark Molln Mayer Andreas www.lac-nationalpark-molln.at info@lac-nationalpark-molln.at Austraße 39 4591 Molln

Landjugend Molln Kirchweger Bernhard 0664/5172448 berkir24.5.2004@gmail.com Hambaumstr. 16 4592 Leonst.

mgv.molln@gmx.at

michael.toetzl@outlook.com

Modellflugclub MFC Alpensegler Zemsauer Andreas 0650/2412442 andreas.zemsauer@gmx.at Rabach 35a 4591 Molln

"L(i)ebenswerte Marktgemeinde Molln" 

Verein für Dorfentwicklung

Männergesangsverein

4591 Molln

Tötzl Michael 0680/2089440 Molln

bergwiesn@gmx.at Austraße 61 4591

Aichinger Johann 0664/1332258

Molln

hans.aichinger@stn.at Rabach 38a
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Hatzenbichler Christian, Mag.

www.mgvmolln.jimdo.com Zinken 53 4591

Molln0650/4574885

FF-Ramsau Feldmann Hubert 0664/4520532 Ramsau 25 4591

Marktgemeindeamt 
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VEREIN OBMANN TELEFON HOMEPAGE E-MAIL ANSCHRIFT PLZ ORT
Mollner Maultrommler Rußmann Manfred m.russmann@eduhi.at Austraße 10 4591 Molln

Motor-Sport-Molln Huemer Stefan 0664/1148870 stefanhuemer1@gmx.at Garnweid 16 4591 Molln

Verein "Museum im Dorf" Kammerhuber Fritz 0699/19491219 www.molln.cc/museum/ fritz.kammerhuber@gmail.com Schmiedstraße 19 4591 Molln

Musikverein Breitenau Sieghartsleitner Johann 0676/3556316 www.mv-breitenau.at j.sieghartsleitner@webspeed.at Rabach 21 4591 Molln

Musikverein Molln Hackl Clemens 0660/9311554 www.musikverein.molln.net clemens.hackl@gmx.at Rabach 37 4591 Molln

Naturfreunde Molln Kohlmayer Hermann jun. 0650/3889244 www.nf-molln.at.tf h.kohlmayer@stn.at Austraße 56 4591 Molln

ÖAAB-Ortsgruppe Molln Bankler Stefan 0664/8197800 bankler.st@gmail.com Am Dorferberg 6 4591 Molln

Ortsbauernschaft Molln Sieghartsleitner Franz 07584/2761 franz.sieghartsleitner@gmx.at Zimeck 36 4591 Molln

Ortsbäurinnen Molln Seebacher Bernadette 07584/40037 seebacher.bernadette@live.com Garnweid 8/2 4591 Molln

Pensionistenverband Molln Bachmayr Veronika 0676/9113938 veronika.b@webspeed.at Piesslingerstr. 21 4591 Molln

Reitverein Steyrtal Gassner Erich 07584/39950 erichirene.gassner@aon.at Denkenstraße 4 4591 Molln

Rotes Kreuz Molln Kirchweger Benjamin 07584/2244 www.o.roteskreuz.at/2426.html molln@o.roteskreuz.at Parkstraße 1 4591 Molln

Schützenverein Molln Kerbl August 0676/7024206 www.schuetzenverein-molln.at august.kerbl@webspeed.at Austraße 68 4591 Molln

Seniorenbund Molln Klausner Johann 0650/2233990 klausner.johann@gmx.at Zimeck 32 4591 Molln

Siedlerverein Molln Aigner Johann 0670/5566656 www.siedlerverein.at obmann@siedlerverein-molln.at Am Dorferberg 15 4591 Molln

Sportverein Molln Weghuber Diethard 0699/19968983 www.sv-molln.at d.weghuber@webspeed.at Reibensteinstr. 8 4591 Molln

 Sektion Fußball Fröhlich Florian 0664/75002969 florian.froehlich@sv-molln.at Pfarrsiedlung 24 4592 Leonst.

 Sektion Tennis Unterbrunner Manfred 0676/4055818 manfred.unterbrunner@ifl-consulting.at Wiesenstraße 25 4591 Molln

 Sektion Tischtennis Rohrauer Marcus 0664/4743531 marcus.rohrauer@uniqa.at Badstraße 3/4 4592 Leonst.

 Sektion Turnen Eder Rudolf 0676/7924023 sport.eder@stn.at Sägewerkstr. 3 4591 Molln

 Sektion Wintersport Steiner Alois 0664/1545388 a.steiner@donauversicherung.at Kapellenstr. 8 4591 Molln

Steyrtaler Höhnteufl'n Tiefenthaler Jürgen 0650/4454469 http://www.st-ht.at obmann@st-ht.at Reibensteinstr. 3 4592 Leonst.

Stockschützen Köhlenschmiede Willer Johannes 0664/4932330 j.willer@aon.at Agonitz 1 4592 Leonst.

Stockschützenverein "Wirt im Dorf" Schmidberger Johann 0650/5210029 office@schmiede.schmidberger.at Im Dorf 1 4591 Molln

USC Dorferberg Gösweiner Franz franzgoesweiner@gmx.at Am Dorferberg 19b 4591 Molln

Verein der Sengsschmiedtracht Rußmann Susanne 0650/4412308 s.russmann@eduhi.at Schaufelhackerstr. 5 4591 Molln

Verein Freunde d. Hoisn Hauses Mag. Kößner Gudrun 0699/19901531 www.hoisnhaus.at gudrun.koessner@webspeed.at Waldeggstraße 18 4591 Molln

Video-Filmclub Molln Mekiska Herwig 0680/1321322 vfcm@gmx.at Sonnseite 2 4591 Molln

Volkshochschule Molln Laimer Martina 0676/845500421 www.vhs-ooe.at molln@vhsooe.at Fronleichnamstr. 3 4591 Molln

Wirtschaft Steyrtal Schwarz Karl 07584/2407 www.wirtschaftsteyrtal.at office@wirtschaftsteyrtal.at Waldeggstraße 1 4591 Molln

ZeitBank55+ Gruber Alexius 07584/2752 molln@zeitbank.at Schulstraße 14 4591 Molln
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